АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2018  №  39                                                                                 п. Линёвский

	О перечне должностных лиц Администрации Линёвского сельсовета Смоленского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

     Рассмотрев протест прокурора Смоленского района от  06.11.2018 № 02/8-1-2018 на постановление Администрации Линёвского сельсовета  от 07.04.2015 № 17  « О перечне должностных лиц Администрации Линевского сельсовета Смоленского района,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Протест прокурора Смоленского района на постановление Администрации Линёвского сельсовета от 07.04.2015 № 17  «О  перечне должностных лиц Администрации Линёвского сельсовета Смоленского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»,  УДОВЛЕТВОРИТЬ.
 2. Установить перечень должностных лиц Администрации Линёвского сельсовета  Смоленского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (прилагается).
 3. Должностные лица Администрации Линёвского сельсовета, установленные перечнем вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом 6 части  1 статьи 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС « Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»
 4. Признать утратившим силу постановление Администрации Линёвского сельсовета от 07.04.2015 № 17  «О перечне должностных лиц Администрации Линевского сельсовета Смоленского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

           5. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                 В.И.Скогорев

    Приложение

                                                                          к постановлению Администрации

                                                                          Линёвского сельсовета

                                                                          от 20.11.2018 № 39

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Линёвского сельсовета, уполномоченных      составлять протоколы об административных правонарушениях

- глава  сельсовета

- заместитель главы  сельсовета

- специалист  ВУС